СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2019 года № 262/19

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок закупки товаров, работ и услуг на

территории Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Порядок закупки товаров, работ и услуг на территории

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15

«О закупке товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной

Республики» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 5.1 пункта 5 раздела II абзацем 25 следующего

содержания:

«25) услуги эксперта, специалиста, переводчика, субъекта оценочной

деятельности – субъекта хозяйствования в сфере принудительного исполнения

судебных актов, актов других органов и должностных лиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов